[bookmark: _GoBack]（様式第２号）

見　込　顧　客　紹　介　状

令和　　年　　月　　日

　茨城県知事　大井川　和彦　殿

	所在地

	名称

	代表者名

　茨城県ネーミングライツ・パートナー紹介制度実施要項第７条に基づき、下記のとおり見込顧客を紹介します。

記

	希望対象施設

	番　号

	施設名

	見込顧客

	業　　　種

	名　　　称

	所　在　地
	〒

	担　当　者
	所　　属：

	職名・氏名：

	電話番号：

	E-mail：

	協力広告代理店

	担　当　者
	所　　属：

	職名・氏名：

	電話番号：

	E-mail：